为规范西海岸新区道路停车秩序，缓解交通拥堵，不断改善城市
道路交通环境，参照青岛市人民政府办公厅《关于印发青岛市实施道
路停车泊位统一管理工作方案的通知》，经研究确定，现由新区区属国
有企业青岛西海岸泊车管理服务有限公司承担全区道路泊车管理服
务工作，开展东区大旭山路、九连山路、汉江路、海南岛路等 63 条道
路；西区车轮山路、烟台前路、西海岸路、北港路等24条道路的停车泊
位收费管理工作。根据《青岛市停车场管理条例》第三十二条、第三十
三条规定，现将拟实行收费管理的停车泊位情况公示如下：

一、起止时间
自 2022年 8月 17日 8：00起施行路内停车收费管理，停止时间另

行通告。
二、收费路段

（一）东区：
1、银屏山路（五台山路以南双侧共151个泊位）；
2、大旭山路（齐长城路至五台山路双侧共105个泊位）；
3、玉地山二路（奋进路至玉地山路北侧共40个泊位）；
4、玉地山路（玉地山二路至吴江路西侧共56个泊位）；
5、吴江路（玉地山路至奋进路双侧共有26个泊位）；
6、九顶山路（富春江路至赣江路西侧共40个泊位）；
7、珠江路（衡山路至新港山路双侧共299个泊位）；
8、凤山路（阳江路至长江路西侧共26个泊位）；
9、长白山路（长江中路以北共45个泊位）；
10、萧山路（长江路至珠江路西侧共30个泊位）；
11、太行山一支路（太行山路至武当山路北侧共32个泊位）；
12、武当山路（嘉陵江路至沅江路东侧共31个泊位）；
13、紫金山支一路（紫金山支路至黄浦江路东侧共41个泊位）；
14、紫金山支二路（紫金山路至紫金山支一路北侧共30个泊位）；
15、香江一路（香江路至钱塘江路东侧共48个泊位）；
16、香江一支路（香江二路至五台山路南侧共15个泊位）；
17、金沙江路（江山南路至峨眉山路北侧共52个泊位）；
18、三江路（昆仑山路至峨眉山路双侧150个车位）；
19、沂河路（奋进路至开拓路南侧共83个泊位）；
20、五龙河路（奋进路至开拓路北侧共64个泊位）；
21、松花江路（昆仑山路至江山路双侧共320个泊位）；
22、九连山路（东江路至长江路双侧共24个泊位）；

23、韶山路（东江路至嘉陵江路双侧共55个泊位）；
24、鸭绿江路（白云山路至青云山路双侧共78个泊位）；
25、团圆山路（团圆山路双侧共388个泊位）；
26、杜鹃山路（团圆山路至荷花山路西侧共113个泊位）；
27、华顶山路（长江路至漓江路双侧共174个泊位）；
28、漳江路（漓江西路至罗浮山路双侧共120个泊位）；
29、天目山支路（天目山路至漳江路南侧22个泊位）
30、石雀山路（漳江路至漳江路西侧共44个泊位）；
31、桂花山路（珠江路至团圆山路东侧共18个泊位）；
32、玉兰山路（珠江路至团圆山路双侧共26个泊位）；
33、玫瑰山路（珠江路至华顶山路双侧共41个泊位）；
34、荷花山路（珠江路至团圆山路双侧共59个泊位）；
35、金山路（金沙滩路至漓江东路双侧共106个泊位）；
36、丹霞山路（金沙滩路至漓江东路双侧共113个泊位）；
37、汉江路（清凉山二路至规划纵三路南侧共35个泊位）；
38、宁江一路（清凉山一路至清凉山二路双侧共19个泊位）；
39、宁江二路（清凉山一路至清凉山二路南侧共10个泊位）；
40、宁江三路，又名：横一路（清凉山三路至清凉山一路双侧共161

个泊位）；
41、清凉山一路（宁江三路至汉江路双侧共150个泊位）；
42、清凉山二路（宁江三路至汉江路双侧共67个泊位）；
43、清凉山三路，又名：规划纵三路（横二路至宁江三路双侧共134

个泊位）；
44、油港一路（刘公岛路至秦皇岛路西侧共45个泊位）；
45、油港二路（刘公岛路至油港路西侧共30个泊位）；
46、元宝岛路（油港二路至油港三路南侧共15个泊位）；
47、海南岛路（澎湖岛街至斋堂岛街南侧共78个泊位）；
48、斋堂岛街（海南岛路至刘公岛路东侧共168个泊位）；
49、长兴岛街（海南岛路至刘公岛路东侧共59个泊位）；
50、舟山岛街（刘公岛路至海南岛路双侧共148个泊位）；
51、海坛岛街（海南岛路至澎湖岛街东侧共93个泊位）；
52、灵山岛街（崇明岛街至秦皇岛街西侧共104个泊位）；
53、大公岛路（崇明岛路至斋堂岛街双侧共70个泊位）；
54、刘公岛路（舟山岛街至斋堂岛街双侧共56个泊位）；
55、棋盘山路（大清河路以南双侧107个泊位）;

56、大清河路（金榜山路至松花江路双侧164个泊位）；
57、小金河路（金榜山路至棋盘山路双侧66个泊位）；
58、金榜山路（小金河路以南双侧78个泊位）；
59、金钟山路（昆仑山路至峨眉山路双侧70个泊位）；
60、香江路（太行山路至井冈山路南侧51个泊位）；
61、丹江路（井冈山路至武夷山路北侧共52个泊位）；
62、椒江路（庐山路至井冈山路双侧共50个泊位）；
63、漓江西路（路南侧嘉年华公交车站南共14个泊位）；

（二）西区：
1、七墩山路（双珠路至西海岸路双侧共23个泊位）；
2、车轮山路（双珠路至春熙路双侧共130个泊位）；
3、烟台前路（车轮山路至七墩山路双侧共81个泊位）；
4、水城路（月亮湾路至滨海大道东侧共81个泊位）；
5、墨香路（月亮湾路至灵山湾路东侧共37个泊位）；
6、月亮湾路（水城路至两河路双侧共214个泊位）；
7、镜台山路（月亮湾路至滨海大道双侧共94个泊位）；
8、兴海路（镜台山路至两河路南侧共30个泊位）;
9、月亮湾路（朝阳山路至凤凰山路双侧共115个泊位）；
10、向阳岭路（朝阳山路至凤凰山路双侧共 109 个泊位）；
11、西海岸路（易通路至凤凰山路双侧共87个泊位）；
12、烟台前路（朝阳山路至易通路双侧共50个泊位）；
13、朝阳山路（双珠路至烟台前路双侧共141个泊位）；
14、易通路（西海岸路至海王路双侧共29个泊位）；
15、凰蹲山路（灵山湾路至烟台前路双侧共209个泊位）；
16、凤凰山路（海王路至春熙路双侧共37个泊位）；
17、烟台路（双珠路至海王路双侧共74个泊位）;
18、北港路（昆仑山南路至东港路双侧共72个泊位）；
19、中港路（昆仑山南路至东港路南侧共46个泊位）；
20、南港路（昆仑山南路至安港路南侧共74个泊位）；
21、兴港路（昆仑山南路至积米崖渔人码头停车场南侧共30个泊位）；
22、昆仑山南路（滨海大道至兴港路西侧共63个泊位）;
23、东港路（滨海大道至南港路双侧共117个泊位）；
24、安港路（南港路至东港路双侧共62个泊位）；
三、收费标准
以上停车泊位执行收费标准为：

（一）当天8：00（含8:00）至18:00（含18:00）为白天时段，实行停车
计时收费，以 1小时为一个计时单位，不足 1小时的按 1小时计；当天
18:00（不含18:00）至次日8:00（不含8:00）为停车免费时段。白天时段
首停15分钟（含15分钟）免费、车主通过微信“西海岸泊车”公众号输
入车牌号启动计时免费时间延长至 30 分钟；小型车 2 元/小时，每天

（最高）10元；中型车3元/小时，每天（最高）15元；大型车4元/小时，每
天（最高）30元。

（二）执行任务的军车、警车、消防车、行政执法车、救护车、工程抢
险车、环卫作业车等公共服务作业车辆（须按照规定喷涂标志图案，安
装标志灯具）以及残疾人（应在缴费前主动向停车管理人员出示有效
证件）的临时停车，按照相关法律法规予以停车免费等优惠。

（三）对装有公安部门核（换）发的新能源汽车号牌的车辆，首次停
车免首2小时停放服务费。

四、在收费管理区域内停放机动车须遵守以下规定
（一）驾驶人须将车辆按顺行方向有序停入单个停车泊位内，并在

驾车驶离泊位前自觉按收费公示牌提示的既定停车收费标准缴纳当
次停车费。

（二）驾驶人在驾车停泊和驶离泊位过程中应配合现场停车管理
员的指挥，一车一位，依次顺向停放，严禁停压车位标线或一车占两
位。

（三）车辆停放后，驾驶人应及时拉紧手刹，关闭车窗，锁好车门，
带走贵重物品，自行做好车辆停放的安全防盗工作。

五、附则
（一）以上内容自本通告发布之日起面向新区进行公示，公示期7

天。
（二）公示期间，青岛西海岸泊车管理服务有限公司负责对公示内

容进行解释（咨询电话：68971869，开放时段 9:00—11：30，13:30—17:
30）。

特此通告
青岛西海岸新区城市管理局

青岛市公安局青岛经济技术开发区分局
青岛市公安局黄岛分局

青岛西海岸新区发展和改革局
2022年8月10日

关于对西海岸新区部分道路停车泊位实行收费管理进行公示的通告

高新区火炬路
施工通告

因高新区火炬路的和源路路口（不含）至白沙河特大桥东

桥头处之间路段道路大、中修工程施工占路，自2022年8月18

日至 2022 年 12 月 1 日，该路段实施车行道半幅封闭施工，过

往车辆可经对向车道临时通行。

沿火炬路西向东行驶的车辆有条件的可经华中路、宝源

路向北绕行河东路或正阳西路。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2022年8月12日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因中心城区道路整治工程施工需要，自2022年8月17日

至2022年9月17日占用东海路香港东路路口；东海路海口路

路口部分车行道，行经车辆请减速慢行。

途经施工路段车辆、行人需按照现场设置的交通警示标

志的指示，安全出行。

施工路段前后设置交通警示标志，现场设置安全员，施工

机械及物料不得在施工区域以外堆放，途经人员请谨慎安全

通过，规范施工，避免噪音扰民。

2022年8月12日

交警支队市北大队
青岛市市北区城市管理局

通 告
因配套热力管网施工需要，自 2022年 8月 16日至 2022年

9月 6日，同安支路(同安路至热电公司门前)占用部分车行道、

人行道进行分段封闭施工，其中过路区域进行夜间施工(22时

至次日 5时)。施工单位在施工路段前后设置交通警示标志，现

场设置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，

避免噪音扰民。

特此通告

2022年8月11日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因山东头片区一号路市政配套工程施工需要，自 2022年

8月 17日至 2022年 9月 12日占用梅岭西路规划一号路路口段

部分车行道，行经车辆请减速慢行。

途经施工路段车辆、行人需按照现场设置的交通警示标

志的指示，安全出行。

施工路段前后设置交通警示标志，现场设置安全员，施工

机械及物料不得在施工区域以外堆放，途经人员请谨慎安全

通过，规范施工，避免噪音扰民。

2022年8月10日

青岛西海岸新区自然资源局关于天一镜台山·
文澜项目规划及建筑方案批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划
条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对天一镜台山·文澜项
目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参
与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛天一红旗置业有限公司
建设项目：天一镜台山·文澜项目
建设地点：两河路西，背儿山路北
设计单位：重庆长厦安基建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：本项目占地 75807㎡，总建筑面积 159803.35㎡，其

中地上建筑面积为 109015.96㎡，地下建筑面积为 50787.39㎡，容
积率 1.44，建筑密度 24.47%，绿地率 31.90%，停车位共计 1097 个。
规划建设32栋建筑，其中包括1栋低层幼儿园，3栋高层租赁型人
才公寓，8栋高层住宅，14栋多层住宅以及6栋低层住宅。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西

海岸新区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—
区自然资源局—重点项目—批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上
证明相关利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局 86995762；建设单位
15588618028。

四、公示时间：2022年8月16日至2022年8月22日
2022年8月13日

青岛西海岸新区自然资源局关于公元·景粼公
馆项目规划建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对公元·景粼公馆项目规划及建筑方案变更
进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通
告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛公元置业有限公司
建设地点：东风路以东，唐岛湾路以北
设计单位：青岛腾远设计事务所有限公司
公示阶段：规划及建筑方案变更
方案内容：门卫位置南移，外立面优化。
二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇
街信息公开—自然资源局重点项目—批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相
关利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：建设单位 13370826359；西海岸新区自然资源局
85166673

四、公示时间：2022年8月16日至2022年8月22日
2022年8月13日

交警支队市北大队
青岛市市北区城市管理局

通 告
因新建项目配套管线施工需要，自 2022 年 8 月 16 日至

2022年 9月 6日，四流南路（四流南路 10号）占用部分车行道、

人行道进行夜间（22 时至次日 5 时）分段封闭施工。施工单位

在施工路段前后设置交通警示标志，现场设置安全员，途经施

工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免噪音扰民。

特此通告

2022年8月11日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

2022年8月15日 星期一8 公 告